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CLASIFICACIÓN LOCALES CARRERA

CLASIFICACIÓN

Orden

Carrera CARRERA, total... 37, hombres...28, mujeres...9, locales...37, discapacitados...0

Club Categoría P.Cat T. Real Tiempo Dif. Prom.Pos.

509 REQUENA GARRIDO, SERGIO C.A. EL BONILLO 3M-PROMESA 4,011 0:48:550:48:5234

300 DÍAZ ALCARRIA, RODOLFO C.A. EL BONILLO 5M-VET-C 4,072 a..0:01:200:50:140:50:1245

356 CONSUEGRA PEREZ, FRANCISC INDEPENDIENTE 9M-VET-B 4,113 a..0:02:040:50:580:50:5353

487 MARTINEZ LÓPEZ, JOSÉ ANTONI C.A. EL BONILLO 13M-SENIOR 4,144 a..0:02:450:51:390:51:3360

387 ESPINOSA RAMIREZ, FRANCISCO C.A. EL BONILLO 14M-VET-A 4,275 a..0:05:200:54:140:54:0998

462 CASTAÑEDA MORENO, ROSANA C.A. EL BONILLO 2F-SENIOR 4,286 a..0:05:330:54:280:54:28101

381 SANTOS MARTÍNEZ, ÁLVARO C.A. EL BONILLO 24M-VET-B 4,387 a..0:07:320:56:260:56:24140

465 MORCILLO RODRÍGUEZ, LAURA C.A. EL BONILLO 5F-SENIOR 4,398 a..0:07:480:56:420:56:36148

482 MARTÍNEZ LÓPEZ, JESÚS C.A. EL BONILLO 25M-SENIOR 4,419 a..0:08:090:57:030:56:58153

319 RUESCAS NAVARRO, JUAN C.A. EL BONILLO 26M-VET-B 4,4510 a..0:08:590:57:530:57:43170

1029 SÁNCHEZ MARTÍNEZ, LUTE C.A. EL BONILLO 27M-VET-D 4,4511 a..0:09:000:57:540:57:42171

453 ESTESO DE LAMO, VÍCTOR C.A. EL BONILLO 29M-SENIOR 4,4812 a..0:09:420:58:360:58:30192

473 RODRÍGUEZ LEAL, IVÁN C.A. EL BONILLO 32M-SENIOR 4,5013 a..0:10:060:59:000:58:52200

503 SOTOS DESCALZO, RAÚL CLUB ATLETISMO T 7M-SUB-25 4,5914 a..0:11:551:00:491:00:41230

297 GARCÍA GARCÍA, WENCESLAO C.A. EL BONILLO 34M-VET-C 5,0115 a..0:12:151:01:091:00:58240

442 PEINADO BLAZQUEZ, CHRISTIAN C.A. EL BONILLO 35M-SENIOR 5,0116 a..0:12:211:01:151:01:07242

1027 LORENTE LORENZO, LUISA C.A. EL BONILLO 10F-SENIOR 5,0317 a..0:12:431:01:371:01:28249

278 MORCILLO MORA, JOSE LUIS C.A. EL BONILLO 39M-VET-C 5,0618 a..0:13:211:02:151:02:05261

448 RODRÍGUEZ CORROCHANO, DIE C.A. EL BONILLO 40M-SENIOR 5,1119 a..0:14:211:03:151:02:58286

46 PARREÑO GARVI, VICTORIA C.A. EL BONILLO 1F-VET-F 5,1620 a..0:15:171:04:111:04:04308

1001 ALARCON LÓPEZ, RAÚL INDEPENDIENTE 48M-VET-C 5,1821 a..0:15:401:04:341:04:25313

186 GARCÍA MORRÁS, NOELIA C.A. EL BONILLO 7F-VET-D 5,2222 a..0:16:341:05:281:05:08332

458 GIL SOLANA, CRISTÓBAL C.A. EL BONILLO 45M-SENIOR 5,2223 a..0:16:341:05:281:05:11333

83 RUBIO JAEN, ANDRES C.A. EL BONILLO 36M-VET-E 5,2224 a..0:16:341:05:291:05:10334

325 GARCIA CALLEJA, ANTONIO C.A. EL BONILLO 45M-VET-B 5,2425 a..0:17:031:05:571:05:38347

380 FERNANDEZ RUIZ, BENJAMIN C.A. EL BONILLO 46M-VET-B 5,2626 a..0:17:231:06:171:06:10354

32 PALACIOS MARTINEZ, MILAGROS C.A. TARAZONA 3F-VET-F 5,2727 a..0:17:371:06:311:06:23362

340 RAMÍREZ GÓMEZ, FRANCISCO INDEPENDIENTE 47M-VET-B 5,3228 a..0:18:371:07:311:07:18375

112 PÉREZ DE LA CALZADA, ANTONI C.A. EL BONILLO 44M-VET-E 5,4029 a..0:20:121:09:061:09:06393

189 SERRANO FLORES, JOSÉ JOAQUÍ C.A. EL BONILLO 44M-VET-D 5,4030 a..0:20:121:09:061:09:02394

475 CHELMEDI MOHAMED BABA, SIDI C.A. EL BONILLO 50M-SENIOR 5,4231 a..0:20:351:09:291:08:48404

396 ARENAS SANTOS, JUAN ANDRÉS C.A. EL BONILLO 45M-VET-A 5,4232 a..0:20:351:09:291:08:48405

210 DIAZ ALCARRIA, FRANCISCO JAVI C.A. EL BONILLO 59M-VET-C 5,4333 a..0:20:471:09:411:09:23407

1026 LÓPEZ CABEZUELO, PEDRO ÁNG DON QUIJOTE ALBA 51M-SENIOR 5,5634 a..0:23:331:12:271:12:04444

240 MARTINEZ TORALES, NANCY C.A. EL BONILLO 22F-VET-C 6,2535 a..0:29:271:18:211:18:04492

135 MORCILLO MOYA, LLANOS C.A. EL BONILLO 9F-VET-E 6,3236 a..0:30:471:19:411:19:32500

496 SIMARRO MARTÍNEZ, MARÍA JOS C.A. EL BONILLO 18F-SENIOR 6,3837 a..0:31:581:20:531:20:45502

sábado, 18 de enero de 2025 Página 1 de 1


